

Industrisolar, Toftlund ApS
Vestergade 5, 6520 Toftlund

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 35 64 36 64

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Jan Mols Poulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Industrisolar, Toftlund ApS Vestergade 5 6520 Toftlund CVR-nr.: 35 64 36 64 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thomas Ørting Jørgensen, Formand Jan Mols Poulsen Svend Frehr Sørensen
Direktion	Jan Mols Poulsen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Dattervirksomheder	HISUN DK ApS, Toftlund MingoTest R&D, Toftlund ACCC Capital ApS, Toftlund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve Holding-virksomhed.

Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse har positive forventninger til datterselskaberne og forventer således, at der vil være tilstrækkelig likviditet til driften af selskabet og har aflagt regnskabet under forudsætning for fortsat drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -68 t.kr. mod -124 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 251 t.kr. mod -890 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-67.603	-123.917
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	223.360	-741.274
Øvrige finansielle omkostninger	<u>26.202</u>	<u>-25.253</u>
Resultat før skat	181.959	-890.444
Skat af årets resultat	<u>68.676</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>250.635</u>	<u>-890.444</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	223.359	6.715
Overføres til overført resultat	27.276	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-897.159</u>
Disponeret i alt	<u>250.635</u>	<u>-890.444</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	892.373	150.747
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>892.373</u>	<u>150.747</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>892.373</u>	<u>150.747</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.083	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	68.676	0
Andre tilgodehavender	464	465
Periodeafgrænsningsposter	0	728
Tilgodehavender i alt	<u>81.223</u>	<u>1.193</u>
Likvide beholdninger	<u>299</u>	<u>577</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>81.522</u>	<u>1.770</u>
Aktiver i alt	<u>973.895</u>	<u>152.517</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	78.000	78.000
2	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	722.176	6.715
	Overført resultat	<u>-304.792</u>	<u>-332.068</u>
	Egenkapital i alt	<u>495.384</u>	<u>-247.353</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	365.000	298.125
	Gæld til tilknyttede virksomheder	70.261	58.456
	Anden gæld	<u>43.250</u>	<u>43.289</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>478.511</u>	<u>399.870</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>478.511</u>	<u>399.870</u>
	Passiver i alt	<u>973.895</u>	<u>152.517</u>

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	54.000	0	-403.324	-349.324
Resultatandel	0	6.715	-897.159	-890.444
Kontant kapitalforhøjelse	24.000	0	0	24.000
Køb og salg af egne anparter	0	0	-7.585	-7.585
Overkurs ved kapitalforhøjelse	0	0	976.000	976.000
Egenkapital 1. januar 2019	78.000	6.715	-332.068	-247.353
Resultatandel	0	223.359	27.276	250.635
Opskrivning af grunde og bygninger	0	492.102	0	492.102
	78.000	722.176	-304.792	495.384

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse har positive forventninger til datterselskaberne og forventer således, at der vil være tilstrækkelig likviditet til driften af selskabet og har aflagt regnskabet under forudsætning for fortsat drift.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	6.715	0
Resultatandel	223.359	6.715
Opskrivning af grunde og bygninger	<u>492.102</u>	<u>0</u>
	<u>722.176</u>	<u>6.715</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
